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Odlični rezultati turističnega obiska  in uspešna rast celoletnega 

poslovanja so zaznamovali leto 2024 v Izoli 

Izolo je preteklo leto obiskalo 158.563 gostov, ki so opravili 567.672 prenočitev. V primerjavi 

z letom 2023 doseženi rezultati predstavljajo 4% rast števila prihodov in 2% rast števila 

prenočitev. V primerjavi s predkoronskim letom 2019 pa beležimo 10% rast turističnega 

obiska. 

 

 

 

Izola tako ostaja zelo priljubljena in prepoznavna turistična destinacija za kar se iskreno 

zahvaljujemo vsem deležnikom, predvsem pa prebivalcem, zaradi katerih je naše mesto tako 

posebno. 

Povprečno so se gosti v letu 2024 zadržali v Izoli 3,6 dni. (domači gosti 4 dni, tuji gosti 3,2 dni) 

54% vseh prihodov in 48% vseh prenočitev je bilo ustvarjenih na tujih trgih med katerimi je na 

prvem mestu Avstrija, sledi Nemčija, Italija in Češka. Lani smo zabeležili pomembne stopnje 

rasti posebno iz madžarskega, poljskega in francoskega tržišča. 

Število prenočitev tujih gostov je v primerjavi z letom 2019 naraslo za 20%, medtem ko je 

število domačih prenočitev ostalo na enakem nivoju. 

567.672 turističnih prenočitev  

+2% vs 2023, + 9% vs 2019 

52% domačih, 48% tujih 

158.563 turističnih prihodov  

+4% vs 2023, + 10% vs 2019 

46% domačih, 54% tujih 
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Med rezultati letošnjega leta pozitivno izstopa povečanje obiska v pred in posezonskih 

mesecih, kar kaže na postopno uresničevanje desezonalizacije s preusmeritvijo turističnih 

tokov iz glavne sezone v čas izven poletne sezone. Samo v mesecu decembru smo v Izoli 

zabeležili 9% več prihodov in 27% več prenočitev kot decembra 2023. Podobne stopnje rasti 

smo zabeležili še februarja, marca, maja, oktobra in novembra. 

K temu dejstvu zagotovo prispeva veliko število mednarodnih športnih prireditev, eno-

gastronomskih, kulturnih in glasbenih dogodkov ter vrsta novo razvitih doživetij, ki se odvijajo 

ravno v  izven-sezonskem obdobju in postajajo pomemben motiv obiska destinacije. 

V obdobju od junija do septembra ustvarimo 57% vseh prihodov in 62% vseh prenočitev. 

 

Na destinaciji smo imeli 513 nastanitvenih objektov s skupno zmogljivostjo 5.814 stalnih ležišč, ki se 

ni bistveno spremenila  v primerjavi s preteklim letom. Od tega 50 objektov ustvari kar 81% vseh 

prihodov in 79% vseh prenočitev na destinaciji. 

 

Najvišje število ležišč beležimo v zasebni nastanitvi (39%), kjer uvrščamo apartmaje, poč. stanovanja in 

sobe  2.308 ležišč, sledijo hoteli  (24%) 1.387 ležišč, kampi (13%) 742 ležišč in marina (10%) s 604 ležišči 

oz. priveznimi mesti. 

 

V primerjavi s predkoronskim letom 2019 smo zabeležili 9% rast hotelskih ležišč, 32% rast ležišč v 

apartmajih, 16 % rast pri poč. stanovanjih in sobah.  

 

Pri analizi realizacije po krajih, ugotovimo, da je pretežni delež prihodov in nočitev (96,7%) ustvarjenih 

v Izoli (75,5%),  Dobravi (13,7%) in v Jagodju (7,5%).  Preostalih 3,3% predstavlja realizacija na podeželju 

in sicer Baredi, Cetore, Korte, Malija, Nožed in Šared.  

 

V Izoli je bilo v leto 2024 obračunano 1.311.924,00 EUR turistične takse različnih kategorij. Prihodek iz 

tega naslova prestavlja 9% rast v primerjavi s preteklim letom. Zneski za pavšalno takso za stanovanja 

in plovila so zgolj ocenjeni. 

 

Zadnji graf št. 12, prikazuje realizacijo števila domačih in tujih prihodov in prenočitev ter skupnega 

števila prenočitev od leta 2010 do leta 2024.  

 

Indeksi turističnega obiska kažejo, da smo v 10 letih (od leta 2014) zabeležili 81% rast števila prihodov 

in 73% rast števila prenočitev. Za polovico smo povečali realizacijo na domačem trgu, medtem ko smo 

podvojili realizacijo iz tujih trgov. 
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Tabela 1: Število prihodov in prenočitev po mesecih v letih 2024, 2023 in 2019  

 

 2024 2023 2019 I 2024/2023 I2024/2019 

mesec gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev I gostov I nočitev I gostov I nočitev 

januar 1.304 4.386 1.512 4.314 1.204 3.821 86 102 108 115 

februar 6.930 20.468 4.331 14.696 3.840 13.406 160 139 180 153 

marec 9.058 29.531 7.292 23.653 6.225 19.927 124 125 146 148 

April 11.560 35.339 12.656 37.852 10.497 31.192 91 93 110 113 

maj 15.120 47.177 13.111 41.968 11.507 37.801 115 112 131 125 

junij 17.884 63.504 18.294 65.308 19.645 68.052 98 97 91 93 

julij 27.231 113.490 28.786 118.069 25.875 111.162 95 96 105 102 

avgust 29.633 120.029 28.117 118.573 29.286 118.900 105 101 101 101 

september 15.063 55.807 16.738 60.529 14.785 52.704 90 92 102 106 

oktober 12.380 37.630 10.996 36.510 10.741 31.910 113 103 115 118 

november 6.227 20.313 4.898 17.702 4.409 13.888 127 115 141 146 

december 6.173 19.998 5.675 15.783 5.975 18.742 109 127 103 107 

Skupaj 158.563 567.672 152.406 554.957 143.989 521.505 104 102 110 109 

 

 

 

 

 

 Graf 1: Število prenočitev po mesecih v letih 2024, 2023 in 2019  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Graf 2: Število prenočitev po mesecih v letih 2022, 2021, 2020 in 2019 
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Graf 2: Število prenočitev po mesecih v letih 2024 in 2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela 2: Število stalnih ležišč po vrstah nastanitvenih zmogljivosti v Izoli v letih 2024, 2023, 2022 in 

2019 

 

 

AVGUST Št.ležišč 2024 Št.ležišč 2023 Št.ležišč 2022 Št.ležišč 2019 I 24/23 I 24/19 Delež ležišč 2024 Delež nočitev 2024 

Hotel 1.387 1.387 1.365 1.276 100 109 24 35 

Penzion 4 2 2 68 200 6 0 0 

Kamp 742 702 742 702 106 106 13 15 

Apartma 1.950 1.987 1.962 1.478 98 132 34 31 

Apartmajsko naselje 60 60 60 10 100 600 1 1 

Prenočišča 129 124 121 156 104 83 2 3 

Turistična kmetija  30 30 30 6 100 500 1 0 

Soba stanovanje hiša 298 269 295 258 111 116 5 5 

Počitniški dom 70 70 70 70 100 100 1 1 

Drugi objekt 189 191 212 203 99 93 3 3 

Začasni objekt 2 2 6 2 100 100 0 0 

Marina 604 604 604 604 100 100 10 1 

Mladinska prenočišča 349 349 357 337 100 104 6 5 

Skupaj 5.814 5.777 5.826 5.170 101 113 100 100,0 

 
Podatki se nanašajo na mesec avgust, ko beležimo najvišje zmogljivosti 

 
Z modro označene ključne oblike nastanitev 
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Graf 3 : Gibanje števila stalnih ležišč po ključnih oblikah nastanitev  v letih 2024, 2023, 2022 in 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                     

Graf 4: Deleži nastanitvenih zmogljivosti 2024 
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Tabela 3: Število in deleži prihodov in prenočitev v letu 2024  po vrstah nastanitvenih zmogljivosti  

 

 

JANUAR - DECEMBER 2023 gostov nočitev delež gostov % delež nočitev % 

Hotel 85.715 300.408 54 53 

Penzion 171 355 0 0 

Kamp 17.678 51.997 11 9 

Apartma 32.776 131.407 21 23 

Apartmajsko naselje 1.121 3.297 1 1 

Prenočišča 2.719 9.913 2 2 

Turistična kmetija z nastanitvijo 545 2.052 0 0 

Soba stanovanje hiša 5.145 20.433 3 4 

Počitniški dom 728 4.205 0 1 

Drugi objekt 3.633 19.332 2 3 

Začasni objekt 10 94 0 0 

Marina 3.531 5.864 2 1 

Mladinska prenočišča 4.791 18.315 3 3 

Skupaj 158.563 567.672 100 100 

 

 

 

 

Graf 5: Delež realizacije prenočitev po vrstah zmogljivosti v letu 2024  
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Tabela 4: Število prihodov in prenočitev po vrstah nastanitvenih zmogljivosti v letih 2024, 2023 in 

2019 

 

JANUAR - DECEMBER 2024 2023 2019 I24/23 I24/19 

vrsta nastanitvene enote gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev 

Hotel 85.715 300.408 79.683 284.634 74.112 272.841 108 106 116 110 

Penzion 171 355 93 174 3.752 7.398 184 204 5 5 

Kamp 17.678 51.997 18.950 56.347 18.718 55.308 93 92 94 94 

Apartma 32.776 131.407 32.282 131.240 23.917 97.906 102 100 137 134 

Apartmajsko naselje 1.121 3.297 2.543 6.380 235 1.242 44 52 477 265 

Prenočišča 2.719 9.913 2.788 9.725 3.306 10.931 98 102 82 91 

Turistična kmetija z nastanitvijo 545 2.052 505 2.177 266 1.250 108 94 205 164 

Soba stanovanje hiša 5.145 20.433 4.711 19.060 4.494 17.823 109 107 114 115 

Počitniški dom 728 4.205 893 4.687 755 4.035 82 90 96 104 

Drugi objekt 3.633 19.332 2.205 15.141 3.592 23.336 165 128 101 83 

Začasni objekt 10 94 35 189 22 160 29 50 45 59 

Marina 3.531 5.864 3.000 5.960 5.294 8.112 118 98 67 72 

Mladinska prenočišča 4.791 18.315 4.718 19.243 5.526 21.163 102 95 87 87 

SKUPAJ 158.563 567.672 152.406 554.957 143.989 521.505 104 102 110 109 

 

 

 

Graf 6: Gibanje števila prenočitev po vrstah zmogljivosti v od leta 2019 do leta 2024  
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Tabela 5: Število prihodov in prenočitev po vrstah in kategorijah nastanitvenih zmogljivosti 2024 

 

 

Vrsta in kategorija nastanitvenih enot gostov nočitev 
 

št. ležišč delež % Znesek TT Znesek PT 

Hotel** 2.438 5.239 32 1 9.621,00 € 2.405,25 € 

Hotel*** 58.338 223.087 994 39 329.247,00 € 82.311,75 € 

Hotel**** 24.939 72.082 361 13 130.397,00 € 32.599,25 € 

Penzion** 171 355 4 0 676,00 € 169,00 € 

Kamp* 6.209 23.563 430 4 30.761,00 € 7.690,25 € 

Kamp** 11.469 28.434 312 5 48.669,00 € 12.167,25 € 

Apartmajsko naselje 1.121 3.297 60 1 5.505,00 € 1.376,25 € 

Apartma* 3.698 12.704 157 2 21.013,00 € 5.253,25 € 

Apartma** 9.462 42.007 624 7 67.631,00 € 16.907,75 € 

Apartma*** 18.902 73.836 1.119 13 111.746,00 € 27.936,50 € 

Apartma**** 714 2.860 50 1 4.886,00 € 1.221,50 € 

Prenočišča 2.719 9.913 129 2 16.011,00 € 4.002,75 € 

Mladinska prenočišča (hostel, youth hostel) 4.791 18.315 349 3 14.376,00 € 3.594,00 € 

Turistična kmetija z nastanitvijo* 11 31 4 0 54,00 € 13,50 € 

Turistična kmetija z nastanitvijo** 534 2.021 26 0 3.552,00 € 888,00 € 

Soba, počitniško stanovanje ali počitniška hiša 1.020 4.884 58 1 7.832,00 € 1.958,00 € 

Soba, počitniško stanovanje ali počitniška hiša* 347 1.306 17 0 2.273,00 € 568,25 € 

Soba, počitniško stanovanje ali počitniška hiša** 1.839 7.187 81 1 12.121,00 € 3.030,25 € 

Soba, počitniško stanovanje ali počitniška hiša*** 1.899 6.814 136 1 11.978,00 € 2.994,50 € 

Soba, počitniško stanovanje ali počitniška hiša**** 40 242 6 0 383,00 € 95,75 € 

Počitniški domovi 728 4.205 70 1 1.899,00 € 474,75 € 

Drugi nastanitveni objekti 3.633 19.332 189 3 14.064,00 € 3.516,00 € 

Začasne nastanitvene zmogljivosti 10 94 2 0 148,00 € 37,00 € 

Marine 3.531 5.864 604 1 7.089,00 € 1.772,25 € 

Skupaj 158.563 567.672 5.814 100 851.932,00 € 212.983,00 € 
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Tabela 6: Število prenočitev po mesecih v letu 2024 po ključnih vrstah nastanitvenih zmogljivosti 

 

2024 

Prenočitve 

Hoteli Apartmaji + PS Kampi Ostale nastanitve Skupaj 

januar     2.437 1.397 - 552 4.386 

februar 17.118 2.220 - 1.130 20.468 

marec 22.868 4.490 459 1.714 29.531 

april 24.199 7.283 1.735 2.122 35.339 

maj 29.062 9.707 4.380 3.965 47.114 

junij 31.980 17.305 6.646 7.587 63.518 

julij 40.902 41.429 15.162 15.997 113.490 

avgust 42.290 44.463 17.567 15.758 120.078 

september 30.396 15.597 4.292 5.522 55.807 

oktober 27.425 6.097 1.577 2.531 37.630 

november 15.741 2.710 156 1.706 20.313 

december 15.990 2.439 23 1.546 19.998 

Skupaj 300.408 155.137 51.997 60.130 567.672 

Delež % 53 27 9 11 100 

 

Realizacija v hotelih, apartmajih in kampih skupaj predstavlja 89% celotne realizacije prenočitev na 

destinaciji. 

 

 

Graf 7 : Število prenočitev po mesecih v letu 2024 po ključnih vrstah nastanitvenih zmogljivosti 
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Tabela 7: Število prihodov in prenočitev po državah v letih 2024, 2023 in 2019 

 

JANUAR - DECEMBER 2024 2023 2019 I24/23 I24/19 

država gostov nočitev delež g delež n gostov nočitev delež g delež n gostov nočitev delež g delež n gostov nočitev gostov nočitev 

Slovenija 72.925 293.872 46 52 72.671 296.904 48 54 70.098 293.748 49 56 
 

100 99 104 100 

Nemčija 14.314 53.997 9 10 14.529 54.242 10 10 13.144 46.200 9 9 
 

99 100 109 117 

Avstrija 16.520 50.542 10 9 15.649 48.256 10 9 12.863 39.556 9 8 
 

106 105 128 128 

Češka 7.380 27.681 5 5 7.085 26.458 5 5 5.978 20.710 4 4 
 

104 105 123 134 

Madžarska 6.773 23.472 4 4 5.727 19.797 4 4 4.724 16.990 3 3 
 

118 119 143 138 

Italija 8.523 18.638 5 3 8.217 18.913 5 3 11.283 23.035 8 4 

 
104 99 76 81 

Poljska 5.096 17.476 3 3 4.101 14.543 3 3 2.669 9.760 2 2 
 

124 120 191 179 

Slovaška 3.135 11.766 2 2 3.146 12.279 2 2 2.028 7.444 1 1 
 

100 96 155 158 

Francija 4.196 11.695 3 2 3.585 9.794 2 2 2.696 6.548 2 1 
 

117 119 156 179 

Belgija 1.987 6.699 1 1 2.218 7.079 1 1 2.364 8.118 2 2 
 

90 95 84 83 

Nizozemska 1.981 5.807 1 1 1.891 6.058 1 1 2.238 7.005 2 1 
 

105 96 89 83 

Ostali 15.733 46.027 10 8 13.587 40.634 9 7 13.904 42.391 10 8 
 

116 113 113 109 

Skupaj 158.563 567.672 100 100 152.406 554.957 100 100 143.989 521.505 100 100 

 
104 102 110 109 

 

 

Graf 8: Gibanje števila tujih prenočitev v letih 2024, 2023, 2022 in 2019 
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Graf 9: Najpomembnejša tuja tržišča v letu 2024 po številu prihodov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Graf 10: Najpomembnejša tuja tržišča v letu 2024 po številu prenočitev   
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Tabela 8: Število prihodov in prenočitev - izbrani ponudniki v letih 2024, 2023, 2022 in 2019 

 

IZBRANI OBJEKTI 2024 2023 2022 2019 Indeks 2024/2023 Indeks 2024/2019 

JANUAR - DECEMBER Gostov Nočitve Gostov Nočitve Gostov Nočitve Gostov Nočitve Gostov Nočitve Gostov Nočitve 

Hotel Delfin 3* 26.002 123.422 24.782 120.541 24.955 116.950 25.195 121.102 105 102 103 102 

San Simon resort: depandanse 3* 14.199 52.637 12.831 46.660 11.511 41.404 11.221 45.767 111 113 127 115 

Hotel Haliaetum 4* 7.472 23.912 7.047 23.204 8.170 24.824 6.345 21.733 106 103 118 110 

Hotel Mirta 4* 5.298 19.475 5.445 18.514 5.898 19.981 5.671 20.348 97 105 93 96 

Resort Belvedere 3* 15.808 40.827 13.852 38.604 13.059 34.606 12.624 36.164 114 106 125 113 

Hotel Cliff 4* 3.008 7.606 2.777 7.085 2.818 7.129 2.475 5.711 108 107 122 133 

Hotel Marina 4* 7.377 17.243 7.385 17.027 7.992 18.646 7.923 16.857 100 101 93 102 

Dom Dva Topola 3.459 18.545 1.739 13.721 2.008 15.219 2.305 20.595 199 135 150 90 

Hotel Stara šola 1.183 3.214 1.342 3.474 1.491 4.266 3.752 7.398 88 93 32 43 

De Grassi Boutique hotel 4* 1.784 3.846 1.497 3.160 1.553 3.223 - - 119 122 - - 

Hotel Keltika 2* 2.438 5.239 2.205 5.120 2.164 4.910 2.658 5.159 111 102 92 102 

Dolcemente Garni Hotel 3* 1.146 2.987 520 1.245 - - - - 220 240 - - 

HOTELI SKUPAJ 89.174 318.953 81.422 298.355 81.619 291.158 80.169 300.834 110 107 111 106 

Art rock apart hotel 1.121 3.297 2.543 6.380 2.509 6.317 - - 44 52 - - 

Hostel Alieti 994 2.754 1.056 2.779 1.078 2.765 1.221 2.818 94 99 81 98 

Gostišče Centrum 439 1.098 427 1.254 505 1.565 602 1.384 103 88 73 79 

Dijaški dom Izola 3.312 14.529 3.212 15.474 3.479 15.540 3.701 15.998 103 94 89 91 

B&B/Hostel Vongola 357 736 577 1.054 1.083 1.758 1.023 1.637 62 70 35 45 

MANJŠE ENOTE SKUPAJ 6.223 22.414 7.815 26.941 8.654 27.945 6.547 21.837 80 83 95 103 

Kamp Jadranka 6.116 22.986 6.410 24.425 6.915 25.733 5.489 20.466 95 94 111 112 

Kamp Belvedere 11.469 28.434 12.438 31.488 13.030 33.441 13.174 34.698 92 90 87 82 

KAMPI SKUPAJ 17.585 51.420 18.848 55.913 19.945 59.174 18.663 55.164 93 92 94 93 

Marina Izola 3.143 5.349 2.710 5.562 3.084 6.722 4.927 7.645 116 96 64 70 

SKUPAJ 116.125 398.136 110.795 386.771 113.302 384.999 110.306 385.480 105 103 105 103 
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Tabela 9: Število prihodov in prenočitev po krajih v Izoli v letu 2024 

 

Realizacija po krajih 

2024 2023 2022 I nočitev delež nočitev 

gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev 2024/2023 % 

Baredi 588 2.079 504 1.911 435 1.563 109 0,4 

Cetore 231 985 290 1.222 338 1.320 81 0,2 

Dobrava 30.474 77.624 29.231 77.992 29.352 76.928 100 13,7 

Izola 111.922 428.795 107.538 418.064 112.976 425.634 103 75,5 

Jagodje 11.504 42.835 10.869 40.838 11.481 43.906 105 7,5 

Korte 1.986 6.684 2.061 6.334 2.636 8.858 106 1,2 

Malija 1.044 5.062 1.118 5.241 1.490 6.441 97 0,9 

Nožed - - 28 82 46 164 0 0,0 

Šared 814 3.608 767 3.273 687 3.036 110 0,6 

Skupaj 158.563 567.672 152.406 554.957 159.441 567.850 102 100,0 

 

 

Tabela 10: Pregled obračunane turistične takse po kategorijah v letu 2024 

Turistična taksa 2024 2023 2022 2021 2020 I24/23 

Sobodajalaci - občinska tt 854.932,00 € 795.239,40 € 698.787,00 € 595.483,20 € 504.944,58 € 108 

Promocijska tt 212.983,00 € 198.809,85 € 174.697,00 € 148.871,00 € 126.231,40 € 107 

Pavšalna tt stanovanja * 174.719,00 € 147.000,00 € 127.653,91 € 143.439,00 € 126.785,00 € 119 

Pavšalna tt plovila * 69.290, 00 € 62.000,00 € 66.850,00 € 66.935,00 € 62.080,00 € 112 

Skupaj tt 1.311.924,00 € 1.203.049,25 € 1.067.987,91 € 954.728,20 € 820.040,98 € 109 
* ocena za leto 2024 

 

Graf 11: Pregled obračunane turistične takse po kategorijah v letih 2024, 2023 in 2022 
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Tabela 11: TOP 50 objektov v Izoli v letu 2024 

 Naziv gostov nocitev obracunov znesek TT znesek PT TT skupaj 

1 Hotel DELFIN 26.002 123.422 12 179.966,00 € 44.991,50 € 224.957,50 € 

2 Depandanse San Simon 14.199 52.637 12 72.614,00 € 18.153,50 € 90.767,50 € 

3 HOTELSKO NASELJE BELVEDERE 15.808 40.827 12 65.257,00 € 16.314,25 € 81.571,25 € 

4 CAMPING BELVEDERE 11.469 28.434 10 48.669,00 € 12.167,25 € 60.836,25 € 

5 Hotel Haliaetum 7.472 23.912 12 41.806,00 € 10.451,50 € 52.257,50 € 

6 AVTOKAMP JADRANKA IZOLA 6.116 22.986 7 30.761,00 € 7.690,25 € 38.451,25 € 

7 Depandansa Mirta 5.298 19.475 12 33.747,00 € 8.436,75 € 42.183,75 € 

8 Dom Dva Topola 3.459 18.545 12 12.744,00 € 3.186,00 € 15.930,00 € 

9 HOTEL MARINA 7.377 17.243 12 33.250,00 € 8.312,50 € 41.562,50 € 

10 Dijaški dom Srednja šola Izola 3.312 14.529 5 8.983,00 € 2.245,75 € 11.228,75 € 

11 Apartmaji ZDIS 1.462 9.581 12 3.716,00 € 929,00 € 4.645,00 € 

12 HOTEL CLIFF BELVEDERE 3.008 7.606 12 14.195,00 € 3.548,75 € 17.743,75 € 

13 Marina v Izoli 3.143 5.349 12 6.065,00 € 1.516,25 € 7.581,25 € 

14 Hotel Keltika 2.438 5.239 12 9.621,00 € 2.405,25 € 12.026,25 € 

15 Dom oddiha Izola 728 4.205 9 1.899,00 € 474,75 € 2.373,75 € 

16 DEGRASSI BOUTIQUE HOTEL 1.784 3.846 12 7.399,00 € 1.849,75 € 9.248,75 € 

17 ART ROCK APART HOTEL IZOLA 1.121 3.297 10 5.505,00 € 1.376,25 € 6.881,25 € 

18 HOTEL STARA ŠOLA KORTE 1.183 3.214 7 5.676,00 € 1.419,00 € 7.095,00 € 

19 DOLCEMENTE GARNI HOTEL IZOLA 1.146 2.987 12 5.734,00 € 1.433,50 € 7.167,50 € 

20 Apartmaji Bellevue 676 2.897 11 4.664,00 € 1.166,00 € 5.830,00 € 

21 Hostel Alieti Izola 994 2.754 12 3.489,00 € 872,25 € 4.361,25 € 

22 PETROL POČITNIŠKI APARTMAJI SIMONOV ZALIV 654 2.603 12 4.357,00 € 1.089,25 € 5.446,25 € 

23 Apartma Nardin 1.142 2.528 11 4.138,00 € 1.034,50 € 5.172,50 € 

24 IZOLA, Simonov zaliv 502 2.434 12 3.870,00 € 967,50 € 4.837,50 € 

25 VILLA ALMIRA 436 2.036 12 3.073,00 € 768,25 € 3.841,25 € 

26 APARTMA IZOLA - službeno st. za letovanje 583 1.887 12 3.051,00 € 762,75 € 3.813,75 € 

27 The Orange house 651 1.585 5 2.629,00 € 657,25 € 3.286,25 € 

28 Apartmaji La Bella Vista 257 1.525 8 2.488,00 € 622,00 € 3.110,00 € 

29 Appartina 188 1.320 8 2.142,00 € 535,50 € 2.677,50 € 

30 Elektro 1-4 194 1.161 11 1.585,00 € 396,25 € 1.981,25 € 

31 KC MB Simonov zaliv 19-20 241 1.139 12 1.820,00 € 455,00 € 2.275,00 € 

32 APARTMAJI LIGHTHOUSE IZOLA 566 1.112 9 2.092,00 € 523,00 € 2.615,00 € 

33 Centrum Izola B&B 439 1.098 8 2.074,00 € 518,50 € 2.592,50 € 

34 APARTMAJI - SOBE BUSIJA 415 1.077 4 1.651,00 € 412,75 € 2.063,75 € 

35 Apartmaji Bellevue 1 236 1.075 8 1.638,00 € 409,50 € 2.047,50 € 

36 Južna cesta 101, IZOLA 199 1.068 12 1.753,00 € 438,25 € 2.191,25 € 

37 APARTMAJI NIKA 184 1.044 10 1.732,00 € 433,00 € 2.165,00 € 

38 Zaro Apartments 303 1.036 9 1.976,00 € 494,00 € 2.470,00 € 

39 Hiša Ivančič 263 1.020 8 1.644,00 € 411,00 € 2.055,00 € 

40 APARTMA HALIAETUM 182 990 12 1.685,00 € 421,25 € 2.106,25 € 

41 Kmetija Medljan 231 985 10 1.576,00 € 394,00 € 1.970,00 € 

42 Dea del Mar Apartments 222 984 9 1.544,00 € 386,00 € 1.930,00 € 

43 LEV APARTMENTS 370 975 7 1.664,00 € 416,00 € 2.080,00 € 

44 Elektro 5-8 139 956 4 1.425,00 € 356,25 € 1.781,25 € 

45 Arieli Apartments 210 950 8 1.481,00 € 370,25 € 1.851,25 € 

46 APARTMAJI PRI BOSI NOGI 290 930 12 1.447,00 € 361,75 € 1.808,75 € 

47 Apartmaji Sara 280 889 7 1.615,00 € 403,75 € 2.018,75 € 

48 MEDUZA&MANTA 151 887 4 1.406,00 € 351,50 € 1.757,50 € 

49 APARTMAJI DIVERSORIO 352 843 12 1.663,00 € 415,75 € 2.078,75 € 

50 APARTMAJI NAUTILUS IZOLA 345 811 12 1.427,00 € 356,75 € 1.783,75 € 

 TOP 50 skupaj 128.420 449.933 495 656.406,00 € 164.102,00 € 820.508,00 € 

 Ostali 30.143 117.739 2.611 195.526,00 € 48.881,50 € 244.407,50 € 

 Skupaj 158.563 567.672 3.106 851.932,00 € 212.983,00 € 1.064.915,00 € 
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Tabela 12: Turistični obisk Izole od leta 2011 do leta 2024 

 

 

 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE 

DOMAČI 52.413 230.424 49.207 197.491 49.939 205.119 46.913 195.148 50.711 212.599 52.889 219.987 58.415 234.074 

TUJI 40.089 129.886 39.229 129.608 37.087 123.735 40.577 133.551 41.151 135.298 46.474 139.443 53.481 164.728 

SKUPAJ 92.502 360.310 88.436 327.099 87.026 328.854 87.490 328.699 91.862 347.897 99.363 359.430 111.896 398.802 

               

 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE PRIHODI NOČITVE 

DOMAČI 65.339 288.977 70.098 293.748 78.582 338.073 97.775 394.296 90.831 349.396 72.671 296.904 72.925 293.872 

TUJI 63.436 203.400 73.891 227.757 24.350 75.011 30.712 96.091 68.610 218.454 79.735 258.053 85.638 273.800 

SKUPAJ 128.775 492.377 143.989 521.505 102.932 413.084 128.487 490.387 159.441 567.850 152.406 554.957 158.563 567.672 

 

 

 

Tabela 13: Indeksi turističnega obiska Izole od leta 2014 do leta 2024 

 

  I24/23 I24/22 I24/21 I24/20 I24/19 I24/18 I24/17 I24/16 I24/15 I24/14 

  P N P N P N P N P N P N P N P N P N P N 

DOMAČI 100 99 80 84 75 75 93 87 104 100 112 102 125 126 138 134 144 138 155 151 

TUJI 107 106 125 125 279 285 352 365 116 120 135 135 160 166 184 196 208 202 211 205 

 
SKUPAJ 

 
104 

 
102 

 
99 

 
100 123 116 154 137 110 109 123 115 142 142 160 158 173 163 181 173 

P – prihodi; N - nočitve  

 

 

 

 

 

 

 



 

Graf 13: Število prihodov in prenočitev od leta 2010 do leta 2024 
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Zaključek 

Naša ključna prednost je sodelovanje in vzpostavljanje tesnega stika z našimi ponudniki in 

domačini. Z njimi redno komuniciramo in skupaj soustvarjamo turistično ponudbo v našem 

kraju. Pred približno petimi leti smo začeli domačine inovativno vključevati v naše promocijske 

zgodbe. Lani pa smo v sodelovanju z njimi oblikovali turistični produkt Dan z domačinom, 

kamor so aktivno vključeni. Delež obiskovalcev, ki išče pristna doživetja, ki odražajo lokalno 

kulturo se že leta povečuje.  

Sodelovanje in gradnja odnosov z domačini pripomore k vzpostavljanju medsebojnega 

zaupanja in zagotavlja kvalitetno sobivanje lokalnega prebivalstva in obiskovalcev.  

Na podlagi ankete med prebivalci vseh občin, ki so vključene v zeleno shemo slovenskega 

turizma, je občina Izola prejela najvišjo oceno (3,87) zadovoljstva s strani domačinov z 

razvojem turizma v občini, na kar smo izredno ponosni.  

Izola je znova ponosna prejemnica zlatega znaka Slovenia Green destination. 

Pomembno vlogo ima tudi postopno dvigovanje kakovosti ponudbe na destinaciji. Na 

destinacijskem nivoju k temu prispevamo z zanimivimi delavnicami in izobraževanji za 

gostinske ponudnike ter s študijskimi turami, ki jih uspešno izvajamo že tri leta. Te ture so med 

ponudniki požele veliko zanimanja, saj poleg spoznavanja dobrih praks doma in v tujini 

omogočajo tudi krepitev medsebojnih povezav. 

Poleg tega so tukaj dogodki, kjer predstavljamo trajnostne prakse predvsem iz področja 

kulinarike. Eden naših največjih dosežkov je dogodek Pomol okusov, ki smo ga v samo treh 

letih razvili v prepoznaven kulinarični dogodek. Ta je sedaj motiv obiska tudi za obiskovalce iz 

sosednjih držav, o čemer nam poročajo tudi ponudniki nastanitev, zelo priljubljen pa je tudi 

med domačini. 

Tudi v letu 2025 se bomo osredotočali na razvoj trajnostnega, odgovornega in celoletnega 

turizma, ki bo zagotavljal kvalitetno sobivanje lokalnega prebivalstva in obiskovalcev. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izola, januar 2024           Dean Kocjančič, direktor  

https://www.visitizola.com/dozivetja/z-domacinom-po-izolskem-podezelju
https://www.visitizola.com/okusi/pomol-okusov

